令和２年度 第３回役員会議事要旨

日  時  令和２年５月２１日（木） １１時４分開会、１１時３２分閉会

場  所  第２会議室

出席者  蛇穴学長、佐川理事、後藤理事、横山理事、黒﨑理事、荒井理事

欠席者  なし

陪 席  中尾監事

玉井副学長、海老名副学長

     総務部長、財務部長、学務部長

１ 議題

（１）教員人事計画の策定について（採用）

学長から、資料２－１及び資料２－２に基づき、令和３年４月１日付け教員人事計画について

説明があり、これを審議し決定した。

（２）北海道教育大学入学者受入方針(アドミッション・ポリシー)の改正について

佐川理事から、北海道教育大学入学者受入方針（アドミッション・ポリシー）の改正について

説明があり、これを審議し決定した。

２ 報告

（１）北海道教育大学アーツ＆スポーツ文化複合施設における令和元年度の進捗評価結果の報告につ

いて

学長から、北海道教育大学アーツ＆スポーツ文化複合施設における令和元年度の進捗評価結果

について、報告があった。

以  上